
Postřikový herbicidní přípravek ve formě rozpustného koncentrátu (SL) pro ředění vodou, ur-
čený k hubení vytrvalých ijednoletých plevelů na orné půdě, v ovocných sadech, v révě, v obi|-
ninách, v bramboru. v cukrovce, v krmné řepě, v kukuřici, ve slunečnici, v |esních porbstech,
v okrasných a lesních školkách, na loukách a pastvinách a na půdě dočasně neobdělávané.

Název a množství účinné látky: 9lyfos át 54O g/l
z toho: glyfosát 298 g/l ve formě lPA - soli
z toho: 9|yíosát 242 g/l ve formě K - soli

o unikátní a nejnovější formulace glyfosátu
r baleno taktéž jako ,,jumbo" - ó40 l

. registrace i pro révu vinnou

NÁvoD K použrí:

1) Plodina,
oblast použití

z; Škodllvy
organismus,
jiný účel
použití

Dávkování,
mísitelnost oL

Poznámka
1) k glodině
2)kso
3)koL

4) Pozn.
k dávkování
5) Umístění
ó) Určení sklizně

řepka olejka,
barmbor,
obilniny,
cukrovka, řepa
krmná, kukuřice,
slunečnice

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé 1,33-4l/ha

'l) před setim/
sázen ím

řepka olejka,
barmbor,
obilniny,
cukrovka, řepa
krmná, kukuřice,
sIunečnice

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé 1,2-2l/ha

1) do 5 dnů
po výsevu, před
vzejitím p odiny

orná půda
- strniště

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé 1,33-4l/ha '1)po sk izni 5) na svažitých

poze m cích

jádroviny,
peckoviny.
skořápkaté
oVoce

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé 2-5,33l/áa

4)aplikace
plošná, aplikace
s kryty - max.
50 % p|ochy

20

- cuNlc,XTREME

@@@@@@@



'l) Plodina,
oblast použití

2) Škodlivý
organismus,
jiný účeI
použití

Dávkování,
mísitelnost oL

Poznámka
1) k plodině
2)kso
3)koL

4) Pozn.
k dávkování
5) Umístění
ó) Určení sklizně

a d rovi ny,

: eckoviny,
_. <o řá p katé
],,,oce

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

2-5,33llha

4) bodová
aplikace, aplikace
s kryty - max.
30 % plochy

,éva plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

2-5,33l/ha ]) od 4, roku
po výsadbě

:uky a pastviny obnova TTP 2,67-4l/ha

:lky a pastviny
plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

4llha 1) květen-srpen

4) bodová
aplikace - max.
30% celkové
plochy, 100 l

vody/ha

:uky a pastviny šťovík, pcháč 33 % (max.
5,33 l/ha)

1) květen-srpen

4) bodová
aplikace - max.
30 % celkové
plochy

: -lda dočasně
- eobdělávaná

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

3,33 l/ha
1) před setím nové
plodiny

esní porosty
plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

2-5,33 l/ha
1) aplikace 1-2
týdny před
výsadbou

4) aplikace
plošná

esní porosty
plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

2-5,33l/ha
1)aplikace kolem
kmenů, květen až
září

4) aplikace
s kryty, max. 50%
celkové plochy

esni porosty
plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

2-5,33llha

1) v období veg.
klidu (září až
listopad nebo
březen až květen )

4) aplikace
plošná

okrasné školky,
esní školky

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

3-5 l/ha
1) během veg.
období, sazenice
starší 2 let

4) aplikace
meziřádková,
aplikace s kryty
- max. 50 %
celkové plochy,
postřik

ckrasné škoIky,
esníškoIky

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

1,2-2l/ha
1) v období veg.
klidu (září až
listopad)

4)aplikace
plošná, postřik

okrasné školky,
esniškolky

plevele jednoleté,
plevele vytrvalé

33 % (max.
5,33 l/ha)

4)jednotlivé
rostliny, aplikace
knotem

(-) - ochrannou lhůtu (OL) není nutné stanovit

cllNlc@ XTREME 21



upŘEsNĚní použltíz

Plodina, oblast použití Dávka vody Způsob
aplikace

Max. počet
aplikacív plodině

branbor, cukrovka, jádroviny, kukuřice,
lesní porosty, louky a pastviny,
obilniny, orná púda, peckoviny, půda
dočasně neobdělávaná, réva, řepa
krmná, řepka olejka, skořápkaté
ovoce, slunečnice

100-400 l/ha postřik 1x

lesní školky, okrasné školky 200 l/ha
postřik,
aplikace
knotem

1x

zÁrclzv A oMEzENí:
Plodina, oblast použití Zákaz, omezení

louky a pastviny
7ákaz spásání nebo sklizně ošetřených rostlin za účelem
zkrmování hospodářským zvířatům.

Aplikujte na aktivně rostoucí plevele. Pýr plazivý by měl mít v době aplikace vyvinuto 4-5 listŮ

(tb-t5 cm). Vytrvalé dvouděložné plevele jsou nejcitlivější na počátku kvetení. Jednoleté trá-

vy by měly mít vyvinuto aspoň 5 cm listové plochy a jednoleté dvouděloŽné plevele alesPoň

2 pravé listy.
Přípravek nedostatečně účinkuje na přesličku rolní.
před výsevem plodin se doporučuje odumřelou organickou hmotu rozřezat a zapravit nebo

odstranit z pozemku.
Je nezbytné vyhnout se zasažení zelených nebo mladých částí kulturních rostlin.

Přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty.

22


